

NizedFood ApS
Sikavej 33, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 90 71 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Anders Barlach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	NizedFood ApS Sikavej 33 7160 Tørring
	CVR-nr.: 41 90 71 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Anders Barlach
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udvikling, produktion og salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.784 kr. mod -113.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.716 kr. mod -100.492 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-45.784	-113.011
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.697	-15.697
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat	-61.481	-128.727
Skat af årets resultat	<u>-62.235</u>	<u>28.235</u>
Årets resultat	<u>-123.716</u>	<u>-100.492</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.716</u>	<u>-100.492</u>
Disponeret i alt	<u>-123.716</u>	<u>-100.492</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.969	67.665
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.969</u>	<u>67.665</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.969</u>	<u>67.665</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	31.683
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>	<u>31.683</u>
Udsudte skatteaktiver	0	62.235
Andre tilgodehavender	2.499	0
Periodeafgrænsningsposter	0	2.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.499</u>	<u>64.235</u>
Likvide beholdninger	2.830	5.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.329</u>	<u>101.368</u>
Aktiver i alt	<u>72.298</u>	<u>169.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-344.918	-221.202
Egenkapital i alt	-304.918	-181.202
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	364.716	337.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	377.216	350.235
Gældsforpligtelser i alt	377.216	350.235
Passiver i alt	72.298	169.033

- 1 Forudsætninger for den fortsatte drift
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-120.710	-80.710
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-100.492</u>	<u>-100.492</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-221.202	-181.202
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-123.716</u>	<u>-123.716</u>
	<u>40.000</u>	<u>-344.918</u>	<u>-304.918</u>

Noter

1. Forudsætninger for den fortsatte drift

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring om at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets kapital forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 75.800, som ikke er indregnet i årsregnskabet grundet usikkerhed om udnyttelse.